

EMISOR:

ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

RECEPTOR:

GRUPO NACIONAL PROVINCIAL S.A.B.

RFC: GNP9211244P0

CERRO DE LAS TORRES 395 COL. CAMPESTRE 04200
COYOACAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	DEFLECTOR RADIADOR LH	323.310000	323.310000
1.000000	PIEZA	SUPPORT SUB-ASSY RA	1278.510000	1278.510000
1.000000	PIEZA	APRON SUB ASSY	5005.850000	5005.850000
1.000000	PIEZA	EXTENCION FACIA FR	782.960000	782.960000
1.000000	PIEZA	HOOD SUB-ASSY	3770.430000	3770.430000
1.000000	PIEZA	ALMOHADILLA	180.150000	180.150000
1.000000	PIEZA	EXTENSION ABERTURA RUEDA	2243.180000	2243.180000
1.000000	PIEZA	SHIELD SUB ASSY	1019.730000	1019.730000
1.000000	PIEZA	PANEL FR LH	2964.020000	2964.020000
1.000000	PIEZA	LAMPARA FARO IZQUIERDO	2086.250000	2086.250000
1.000000	PIEZA	SUPPORT FR BUMPER	317.450000	317.450000
1.000000	PIEZA	COVER FR BUMPER	3032.840000	3032.840000
1.000000	PIEZA	COVER ASSY ENGINE U	1508.340000	1508.340000
1.000000	PIEZA	DEFLECTOR LAT.RADIADOR DER.	323.310000	323.310000
1.000000	PIEZA	CONECTOR	139.570000	139.570000
1.000000	PIEZA	HOUSING	77.810000	77.810000
1.000000	PIEZA	PLATE RADIADOR	890.210000	890.210000
1.000000	PIEZA	PLATE	303.680000	303.680000
1.000000	PIEZA	REJILLA INFERIOR FACIA DEL. HI.	531.590000	531.590000
1.000000	PIEZA	SOPORTE LADO AMORTIGUADOR CHOQ.	317.450000	317.450000
1.000000	PIEZA	GRILLE RADIADOR	1791.190000	1791.190000
1.000000	PIEZA	BRACKET FR	176.200000	176.200000
1.000000	PIEZA	MOULDING RADIATOR G	1515.880000	1515.880000
1.000000	PIEZA	JUNTA COFRE	289.310000	289.310000
1.000000	PIEZA	LENTE LAMPARA SENAL GIRO LATE	71.580000	71.580000
1.000000	PIEZA	SOCKET BULB	111.440000	111.440000
1.000000	PIEZA	PROTECTOR FRONT BUMPER	73.850000	73.850000
1.000000	PIEZA	PROTECTOR FRONT BUMPER	58.810000	58.810000
1.000000	PIEZA	ABRAZADERA TRAV.LAT.FRONT.ATRA.	1508.340000	1508.340000
2.000000	PIEZA	ALMOHADILLA COFRE	54.950000	109.900000
1.000000	PIEZA	REFUERZO SOP RADIADOR IZQ.	225.870000	225.870000
1.000000	PIEZA	JUNTA COFRE	289.310000	289.310000
1.000000	PIEZA	ALMOHADILLA	60.800000	60.800000
1.000000	PIEZA	PAD.FR.WHEEL OPENING	350.130000	350.130000
1.000000	PIEZA	EXTENCION FACIA FR	782.960000	782.960000
1.000000	PIEZA	LAMP ASSY	2060.150000	2060.150000
2.000000	PIEZA	GRAMMET SCREW	13.770000	27.540000
1.000000	PIEZA	GROMMET SCREW	14.720000	14.720000
1.000000	SERVICIO	MANO DE OBRA	6706.250000	6706.250000

SubTotal \$43320.870000
 +IVA (16.000000%) \$6931.340000
 TOTAL \$50252.210000



REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-07-30T11:08:45

SELLO:

dfU2bTr9ELiDN8w9/1cph+z+8gwEKKmU8ZhmgwrcZojXHmMttJPzHNZXqw8O2wqf7EytjuaE8aCmMskcw2AJZQFcP4eceN/s9wTFoiuuEsfJSrTHpoab+X74XNCI/UbFow+ON6C+NDetc6zQZFFs8aX+TfRxfiNqdE+XYaLgC6c=

SELLO SAT:

oX4wavZo4DzH2WApTu3aVAu0P8U6RaMeOt1bZMNIlbysp2eNXitUQC22jEwn5x2AqQmFN4geLmo52omLb6Qn6O17104sBBNeSQ4tRI7an
oNGrg8vUHsMFipHY8+aUIYXOQKBC4If4U+/8UXPIL6LflrvJRPgatMMdP439RNr/BY=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790

CADENA ORIGINAL

||1.0|70979763-865E-1D52-AD78-3EED4292C775|2014-07-

30T11:08:45|dfU2bTr9ELiDN8w9/1cph+z+8gwEKKmU8ZhmgwrcZojXHmMttJPzHNZXqw8O2wqf7EytjuaE8aCmMskcw2AJZQFcP4eceN/s9wTFoiuuEsfJSrTHpoab+X74XNCI/UbFow+ON6C+NDetc6zQZFFs8aX+TfRxfiNqdE+XYaLgC6c=|00001000000202771790||

Este documento es una representación impresa de un CFDI